执业药师聘用协议书

甲方：        身份证号：              联系电话

乙方：        身份证号                联系电话

乙方因经营药店需要，聘请甲方为我店执业药师。经双方协商一

致同意签订协议书，并共同遵守下列条款。

一、 本协议期限为壹拾贰个月，即从每年三月份（含三月份）

算起至十二个月止。协议期满即终止。双方要续签协议可提前二个月

协商，若不续签，乙方必须帮甲方撤销执业医师证书注册。

二、 乙方租用为甲方执业药师，只限在乙方壹家药店，聘金为

10000 元（大写壹万圆人民币）。收付款情况凭收据或银行支付凭证。

当年执业药师继续教育和健康体检费等因药店使用费用由药店报销。

三、 甲方需提供:1.毕业证原件 2.执业药师证 3.身份证复印件 4.

照片等材料给乙方。

四、 乙方拿到甲方证件后必须在壹个月内向药监局提交资料,如

需延迟乙方必须退回药师资料原件给甲方,乙方待交资料时再向甲方

索取。乙方从药店验收合格之日计起叁拾天内归还药师资料原件给甲

方。乙方不得以任何理由扣押甲方原件。如有拖延，以每押壹个月付

伍百元计算。药监前来药店验收，乙方应提前通知甲方，甲方需提前

壹天到药店，食宿由乙方提供，正常参加验收认证车费由乙方负责支

付，并按实报销车费。

五、 乙方通知甲方前来应付检查第一次如因重大事故不能前来

可以原谅，协调后第二次通知验收必须前来，否则视为甲方违约，必

须退回费用，赔偿乙方损失。

六、 乙方保证药店合法经营不违反《药品管理法》，如有违反

一切后果由乙方负责，与甲方无关。如因乙方原因导致甲方的执业证

书吊销，乙方应承担甲方的经济损失。

七、 乙方应妥善保管甲方注册证书，若有损坏或遗失，乙方应

及时补办。

八、 协议一经签定立即生效，双方不得反悔。一方违约，违约

方赔偿对方损失。

九、 未尽事宜，甲乙双方本着平等互利的原则协商解决。

十、 本协议经双方签字后生效，壹式两份，甲乙双方各执壹份。

甲方〈代表〉签名              ______年____月____日

乙方〈代表〉签名              ______年____月____ 日

见证人：                    ______年____月____日